
 

    

 

 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 – Fax 3328-4440 – Caixa Postal 10.011 – CEP 86055-900 – Internet http://www.uel.br 

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL 

 
EDITAL CONJUNTO SEBEC/PROEX Nº 001/2026 

 
 

SELEÇÃO SOCIOECONÔMICA DE CANDIDATOS/AS AO CURSO ESPECIAL 
PRÉ-VESTIBULAR CEPV-2026 

 
 
 

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, por meio do Serviço 
de Bem-Estar à Comunidade - SEBEC, em conjunto com a Pró-Reitoria de Extensão, 
Cultura e Sociedade – PROEX, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
item 4.1 do Edital nº 003/2025, RESOLVE: 

 
PRORROGAR o prazo para inscrição do Processo de Seleção 

Socioeconômica de candidatos/as ao Curso Especial Pré-vestibular CEPV-2026 até 
às 23h59 do dia 16 de janeiro de 2026, mantendo as demais disposições. 

 
 

 

 
Londrina, 08 de janeiro de 2026. 

                                           
   
 
            assinado no original                                   assinado no original 
Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima   Profª. Drª. Ana Luisa Boavista Lustosa Cavalcante 
           Diretora do SEBEC/UEL                   Pró-Reitora da PROEX [em exercício] 

http://www.uel.br/

